Bau Loschwitzer Stral3e
gultigab 03.01.24

//DVB

DRESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

richung: Nledersedlitz

Haltestelle:  JUNQsStstralde

Stunden Minuten
MONTAG bis FREITAG
03 33 57
21 45
05 16 27 40 51
7.....18 01 11 21 31 41 51
19 01 11 21 35 50
20 05 18 33 48
21.....22 03 18 33 48
23....... 0 01 31
1 01 33®
2....... 3 03 33®
SONNABEND
4 03 33
ST 7 01 31
01 31 50
9 01 18 31 48
10.....18 05 20 35 50
19 05 20 33 48
20.....22 03 18 33 48
23....... 0 01 31
1 01 33
2., 3 03 33

SONN- und FEIERTAG

4 03 33
5o 8 01 31
9 01 31 54
10.....21 03 18 33 48
22....... 0 01 31
1 01 33®
2....... 3 03 33®

& = verkehrt nur in den Nachten vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag

1 Min
3 Min
4 Min
5 Min
6 Min
7 Min
9 Min
10 Min
11 Min
12 Min
13 Min
15 Min
17 Min
18 Min
19 Min
20 Min
21 Min

22 Min

Wolfnitz

Koblenzer StralRe
Malterstralie
Bunaustralle
Tharandter StralRe
Wernerstralie
Cottaer Stral3e
Koreanischer Platz
Bahnhof Mitte
Bahnhof Mitte
Kongresszentrum
Anton-/Leipziger Str.
Bahnhof Neustadt
Albertplatz
Bautzn.-/Rothenb.Str.
Rosa-Luxemburg-PI.
Sachsenallee
Permoserstralie
Trinitatisplatz
Blasew.-/Fetscherstr.
Augsburger Stral3e
Kdnigsheimplatz
Lene-Glatzer-Stral3e
Prellerstralle
Schillerplatz

H.-Schitz-Stralle
G.-Freytag-Stralie
L.-Hartmann-Stral3e
Johannisfriedhof
Tolkew., Schulcampus
Wasserwerk Tolkew.
Alttolkewitz
H.-Seidel-Stral3e
Leubener Stral3e
Laibacher Stral3e
Grol3glocknerstral3e
Friedhof Leuben
Altleuben
Berthold-Haupt-Str.
GuerickestralRe
StralRe des 17.Juni
Forsterlingstralie
S-Bf. Niedersedlitz

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

29.11.23




